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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L11317501I

2. Data e Regjistrimit 17/01/2011
3. Emri i Subjektit GENERAL CONSTRUCTION  GROUP  AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2011
6. Kohëzgjatja Nga: 11/01/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja 7,Rruga Hajdar 
Demiri,pallati 862 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe industriale,banesa,vepra te karakterit 
ndertimor me konstruksion betoni apo hekur,marrja e 
perfaqesise ne fushen e ndertimit,projktim dhe zbatim 
punimesh ndertimi ,dizenjim urbanistik,konsultim ne 
aktivitetet e ndertimit.Ushtrimi i çdo veprimtarie te ligjshme 
,te lejueshme per formen e shoqerise,e cila nuk ndalohet me 
ligj.
Landi Shahini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/01/2011 Deri: 11/01/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Landi Shahini12. Likudatori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 20/01/2014 Deri: 

13. Ortakët Landi Shahini
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Enver Skënderi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 50,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GENERAL CONSTRUCTION GROUP AL
Telefon: 0692034299  

17. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper

Datë: 09/12/2025


